
2024 年 11 月 11 日 

 

お客様各位 

 

安全靴・作業靴調達サービス終了のお知らせ 

 

平素より安全靴・作業靴調達サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、突然のお知らせで大変恐縮ではございますが、諸般の事情により、2025 年 2 月 24

日（月）をもちまして安全靴・作業靴調達サービスの提供を終了させていただくこととな

りました。 

ご利用中のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

■サービス終了に伴う対応について 

ご契約中のプラン別に、以下の通り対応いたします。 

●月額プランをご契約のお客様 

11 月末のご決済分（2024 年 12 月ご利用料）より、月額料金の決済を停止いたします。 

※月額料金の決済は 10 月末にご決済済みの分で最後になります 

お客様のご契約状況（以下①または②）に基づき、以下の通り対応いたします。 

詳細につきましては、近日中にメールにてご案内差し上げますので、ご確認のほどよろし

くお願い申し上げます。 

① 2024 年 11 月 11 日時点で「交換可能

時期」に入っているご契約 

ご契約中の作業靴と同一品番の作業靴を 1

足無料でお届けします。 

メール内の詳細情報をご確認の上、ご返信

をお願い申し上げます。 

② 2024 年 11 月 11 日時点で「交換可能

時期」に入っていないご契約 

現在お手元にある作業靴をそのままご利用

ください。 

作業靴料金の残金、買取料金はご請求しま

せん。 

 

●定期配送プランをご契約のお客様 

2025 年 2 月 25 日（火）より、定期決済を停止いたします。 

お客様のご契約状況（以下①または②）に基づき、以下の通り対応いたします。 



① 次回決済が 2025 年 2 月 24 日（月）以前

のご契約 

次回分まで決済・配送をいたします。 

② 次回決済が 2025 年 2 月 25 日（火）以降

のご契約 

次回以降の決済を停止し、配送を行い

ません。ご了承ください。 

 

なお、定期配送の 2 回目前に決済・配送終了となるご契約についても、違約金はご請求い

たしませんので、ご安心いただけますと幸いです。 

詳細につきましては、2025 年 1 月中旬にメールにてご連絡差し上げますので、ご確認のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 

■新規法人登録・新規契約・追加契約の受付停止について 

サービス終了に伴い、新規法人登録・新規契約・追加契約の受付を停止いたしました。  

作業靴の購入をご希望の場合、以下より単発購入が可能です。ご検討いただけますと幸い

です。  

https://forms.office.com/r/FSwdkj5i3u 

※単発購入は 2025 年 2 月 24 日（月）まで可能です。以降はサービス停止いたしますの

で、ご了承ください。 

 

本件につきましてご不明な点がございましたら、下記事務局宛にご連絡いただけますと幸

いです。 

安全靴・作業靴調達サービス事務局 

ml.workgoods@mcdata.co.jp 

 

https://forms.office.com/r/FSwdkj5i3u
mailto:ml.workgoods@mcdata.co.jp

